RU000A10CW95#RU#1-01-17182-A#Озон ао01

Информация по голосованию

Номер вопроса: 1.1

Вопрос:

(1) Выплатить (объявить) дивиденды по обыкновенным акциям Общества и обыкновенным конвертируемым
акциям Общества класса А по результатам девяти месяцев 2025 г. в размере 143,55 рубля (сто сорок три рубля
пятьдесят пять копеек) на одну обыкновенную акцию Общества и на одну обыкновенную конвертируемую акцию
Общества класса А. (2) Установить в качестве даты, на которую определяются лица, имеющие право на получение
дивидендов, 22 декабря 2025 г. (3) Выплатить дивиденды в денежной форме.

[...]

информация:

1 О выплате (объявлении) дивидендов по результатам девяти месяцев 2025 г.1.1 (1) Выплатить (объявить)
дивиденды по обыкновенным акциям Общества и обыкновенным конвертируемым акциям Общества класса А по
результатам девяти месяцев 2025 г. в размере 143,55 рубля (сто сорок три рубля пятьдесят пять копеек) на одну
обыкновенную акцию Общества и на одну обыкновенную конвертируемую акцию Общества класса А. (2)
Установить в качестве даты, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, 22
декабря 2025 г. (3) Выплатить дивиденды в денежной форме.